金龙机电股份有限公司 关于公司控制权拟发生变更的停牌进展公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假性记载、误导性陈述或重大遗漏。

金龙机电股份有限公司(以下简称"金龙机电"或"公司")因控股股东金龙控股集团有限公司(以下简称"金龙集团")正在筹划公司股权转让事项,该事项可能涉及公司控制权变更,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票(证券简称:金龙机电,证券代码:300032)自2018年02月27日(星期二)开市起停牌,并于同日披露了《关于公司控制权拟发生变更的停牌公告》,2018年03月05日公司披露了《关于公司控制权拟发生变更的停牌进展公告》,经申请,公司股票于2018年03月13日开市起继续停牌,并于2018年03月13日披露了《关于公司控制权拟发生变更的停牌进展公告》;经申请,公司股票于2018年03月13日披露了《关于公司控制权拟发生变更的停牌进展公告》,于2018年03月26日披露了《关于公司控制权拟发生变更的停牌进展公告》,于2018年04月02日披露了《关于公司控制权拟发生变更的停牌进展公告》,于2018年04月09日披露了《关于公司控制权拟发生变更的停牌进展公告》,于2018年04月13日开市起继续停牌,并于2018年04月13日披露了《关于公司控制权拟发生变更的停牌进展公告》。

本次金龙集团拟转让金龙机电股权的受让方的实际控制人为地方国有资产监督管理委员会,金龙集团一直积极推进本次股权转让事项。停牌期间,金龙集团本次股权转让的交易对手方聘请的会计师事务所、律师事务所等中介机构对公司开展了尽职调查工作,由于双方就尽职调查过程中关注的个别事项未达成共识,经双方多

次协调沟通,最终本次交易部分关键条款仍未能达成一致意见,故交易双方决定终止本次公司股权转让事项。目前,公司控股股东及公司实际控制人仍在积极化解金龙集团面临的债务风险,采取的措施包括但不限于金融机构融资、出售金龙集团旗下相关资产、股权转让或公司控制权转让等,敬请广大投资者注意投资风险。

公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)及《证券时报》。 公司所有信息均以在上述指定媒体披露的正式公告为准。

特此公告。

金龙机电股份有限公司董事会 2018 年 04 月 27 日